
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  【権利の変動について】 

   土地区画整理事業地内の土地について、所有権や借地権など権利の変動があった時は、お手数

ですが下記担当までご連絡ください。 

 
 
 
 
 
 
 

大曲浜地区被災市街地復興土地区画整理事業          発行日：平成２８年５月３０日 

      

◇ 事業に関するお問い合わせ・ご相談は下記担当までお願いします。 

〒981-0503 
宮城県東松島市矢本字上河戸 36 番地 1 

東松島市 復興政策部 復興都市計画課 
電話：0225-82-1111 （内線 1476） 
担当：小野、土井、関 

今年度も早期完成、一日でも早い引渡しを目指し、造成を含めた工事の工程も常時、

見直しをかけ現場を進めております。 

そうした中、現在、大曲浜へ進出していただける企業様が１５社決定し、今後も市役

所だけではなく宮城県と連携するほか、立地企業様の協力も得て企業誘致を行い、多く

の企業で賑わい、安心して操業していただける大曲浜地区になるよう頑張ってまいりま

すので、引き続きご理解、ご協力のほどよろしくお願いします。 

熊本地震で被災された皆様へ 

４月１４日以降に熊本県を中心に相次いでいる地震は、熊本、大分両県で大きな被害が出て
おります。お亡くなりになられました方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被災され
た方々に心よりお見舞い申し上げます。 

今回の撮影にご協力いただいた 
有限会社一力運輸 様 

有限会社一力運輸様の屋上から撮影して 
西側（松島基地方向）と東側（石巻方向）5月 26日現在 


